276PGILFT
Dirección: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
276KXM100MJP
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP ALUM 27UF 20% 100V THRU HOLE
Descargar: 276KXM100MJP.pdf
RFQ
276AXZ035M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP ALUM 27UF 20% 35V SMD
Descargar: 276AXZ035M.pdf
RFQ
276AXZ050M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP ALUM 27UF 20% 50V SMD
Descargar: 276AXZ050M.pdf
RFQ
276HC5550KR
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP FILM 27UF 10% 550VAC AXIAL
Descargar: 276HC5550KR.pdf
RFQ
276PGILF
Fabricantes: IDT (Integrated Device Technology)
Descripción: IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP
Descargar: 276PGILF.pdf
RFQ
276KXM063M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP ALUM 27UF 20% 63V THRU HOLE
Descargar: 276KXM063M.pdf
RFQ
276AXZ6R3M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP ALUM 27UF 20% 6.3V SMD
Descargar: 276AXZ6R3M.pdf
RFQ
2769873
Fabricantes: Phoenix Contact
Descripción: MCR LIMIT VALUE SWITCH 10V 20MA
Descargar: 2769873.pdf
RFQ
276AXZ016M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP ALUM 27UF 20% 16V SMD
Descargar: 276AXZ016M.pdf
RFQ
276KXM100M
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP ALUM 27UF 20% 100V THRU HOLE
Descargar: 276KXM100M.pdf
RFQ
276LC5550K5PM8
Fabricantes: Illinois Capacitor
Descripción: CAP FILM 27UF 10% 500VAC CHAS MT
Descargar: 276LC5550K5PM8.pdf
RFQ
276X
Fabricantes: Hammond Manufacturing
Descripción: XFRMR LAMINATED 150VA CHAS MOUNT
Descargar: 276X.pdf
RFQ
IDT (Integrated Device Technology) 276PGILFT Proveedor IDT (Integrated Device Technology) Distribuidor IDT (Integrated Device Technology)
La imagen puede ser una representación.
Consulte las especificaciones para obtener detalles del
producto.
Detalles de producto
Número de pieza 276PGILFT Fabricante IDT (Integrated Device Technology)
Descripción IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS
Ficha de datos 276PGILFT.pdf
Suministro de voltaje 3.135 V ~ 3.465 V Tipo Clock/Frequency Synthesizer, Fanout Buffer (Distribution)
Paquete del dispositivo 16-TSSOP Serie VersaClock®
Relación - Entrada: Salida 1:3 embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) PLL Yes with Bypass
Salida CMOS Otros nombres ICS276PGILFT
ICS276PGILFT-ND
Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C Número de circuitos 1
Tipo de montaje Surface Mount Nivel de sensibilidad a la humedad
(MSL)
1 (Unlimited)
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant Entrada Crystal
Frecuencia - Max 200MHz Divisor / Multiplicador Yes/Yes
Diferencial - Entrada: salida No/No Número de pieza base ICS276
Productos relacionados
Etiquetas relacionadas
Número de pieza: 276PGILFT Fabricante / Marca: IDT (Integrated Device Technology)
Descripción del producto:IC PROG VCXO CLK SYNTH 16TSSOP Nave de: Hong Kong
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Hojas de datos:
276PGILFT
276PGILFT.pdf
ENVIAR CONSULTA >